Atenciosamente,

FLORIS ALDO IORENTINO
al

PREFEITURA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

Câmara Municipal de Ibitinga - SP

IIIIillllll11111111 Iil
Protocolo Geral 0002296/2013

Data: 14/11/2013 Horário: 17:40
Legislativo - MTR 515/2013

/O

ao

TRABALHO •RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

Ofício n°
Ibitinga, 14 de novembro de 2013.

Senhor Presidente:

Vimos, pelo presente, solicitar a Vossa Excelência a

substituição da folha n° 01 do PROJETO DE LEI N° 139/13, que altera o Plano

Plurianual, em razão de divergências contido no mesmo.

Sendo o que se nos apresenta, renovamos nossos cordiais

protestos de estima e consideração.

Excelentíssimo Senhor
MARCEL PINTO DA COSTA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA
iíiÍESTÂNCÍLIA  TURÍSTICA DE

Art. 3°. Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário.

Ibitinga, 11 de

FLORISV 	 TONTO FIE NTINO
o Municipal •

Câmara Municipal de Ibitinga - SP

III 1111111111 Ni 111
Protocolo Geral 0002276/2013

Data: 11/11/2013 Horário: 19:09
Legislativo - PLO 194/2013

TRABALHO • RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

PROJETO DE LEI N° 139/13

Altera o Plano Plurianual criado pela Lei n.°
3.342, de 30 de dezembro de 2.009.

Art. 1°. Fica altprado o Programa 0105 do Plano
Plurianual, aprovado pela Lei 3.342 de 30 de SleZerNN.0,,dre.' 2.009, para o período de 2.010 a
2.013, com valor inicial de R$ 1.50562-7-;0(mgcré~o'R$ 131.952,70.

5 trit.2,,,e'rica alterado o proarankw__ Q18,1 - 	 -- Pleno
Plurianual, aprovado pela Lei 3.342-dei() de dezembro de 2:04 	 rn 	 a
2.013, com valor inicial de R$ 18.392.160,00, aumentando R$ t1n412

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2